PAGE
2

27 марта 2018 г                                                                         №92
	О внесении изменений в постановление Администрации Знаменского района от 11 марта 2011 года № 47 «Об утверждении положений по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В целях  приведения постановления Администрации Знаменского района от 11 марта 2011 года № 47 «Об утверждении положений по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» в соответствие с Постановлением Правительства Орловской области «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Правительства Орловской области» от 24 июля 2014 года № 202 и в связи с изменениями кадрового состава, Администрация Знаменского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в постановление Администрации Знаменского района  от 11 марта 2011 года № 47 «Об утверждении положений по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» изложив Приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
           2. Главному специалисту  по организации и  осуществлению мероприятий по ГО и ЧС   (Давыдова О.И.) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел организационно-кадровой работы  и делопроизводства   для размещения  на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Знаменского района  А.А. Басова.
	Глава Знаменского района
	                         С.В. Семочкин

                                                                   Приложение № 2

к постановлению администрации

                                                   Знаменского района

                                                                      от «_____» _______ 2018 г. № ___

                                                         Приложение № 2

к постановлению администрации

                                                   Знаменского района

                                                                      от «17» октября 2017 г. № 339
                                                               Приложение № 2

к постановлению администрации

                                                   Знаменского района

                                                                      от «07» августа 2017 г. №250
                                                         Приложение № 2
к постановлению администрации

                                                   Знаменского района

                                                                      от «9» ноября 2016 г. № 197
                                              Приложение № 2

к постановлению администрации

                                                   Знаменского района

                                                                      от «11» марта 2011 г. № 47
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности

Знаменского района
              Басов                            - заместитель главы администрации
Александр Анатольевич            Знаменского района, председатель комиссии;
      Коробов                            -начальник ПЧС -№22 по охране с. Знаменское
Павел Сергеевич                   и Знаменского района  , заместитель
                                               председателя комиссии;

      Давыдова                           -главный специалист по организации и
Ольга Ивановна                       осуществлению мероприятий по ГО и ЧС,
                                                  секретарь комиссии;

       Белякова                            - начальник финансового отдела;

Антонина Евгеньевна

       Скрипченко                     -  и.о.начальника  отдела организационно-кадровой

Любовь Владимировна       работы и делопроизводства;
       Думчев                              - начальник отдела сельского хозяйства и
Александр Михайлович         продовольствия, (начальник службы спасения
                                                 ЗЖиР);
     Морозова                       -и.о. начальника МКУ «Отдела общего образования
Елена Васильевна             администрации Знаменского района Орловской
                                           области;
  Выскребенцова              -начальник отдела экономики и трудовых
Ирина Николаевна           ресурсов (председатель ПУФ);
     Боженова                     - начальник отдела правового обеспечения и
Ольга Юрьевна                муниципального финансового контроля;

      Коровина                   - и.о. начальника по управлению муниципальной

Наталья Васильевна        собственности;

   Лукьянчикова               - начальник ЕДДС Знаменского района;

Татьяна Юрьевна

       Черникова                           - и.о. начальника отдела культуры, искусства и
Светлана Александровна       архивного дела;

    Тришина                          - и.о.начальника  отдела архитектуры
Надежда Вячеславовна            строительства, ЖКХ и дорожной деятельности;
     Архипова                            -и.о. главы Ждимирского сельского поселения
  Виктория Викторовна                               (по согласованию);
    Мосина                               - глава Узкинского сельского поселения
Вера Дмитриевна                              (по согласованию);
       Думчев                            - глава Селиховского сельского поселения
Михаил Михайлович                           (по согласованию);
       Мишина                            - глава Коптевского сельского поселения
Валентина Николаевна                    (по согласованию);

      Курилина                            - глава Красниковского сельского поселения
Людмила Петровна                              ( по согласованию);
      Семочкин                            - глава Глотовского сельского поселения
Юрий Викторович                            (по согласованию);
          Плиев                             - главный врач БУЗ ОО «Знаменская
Владимир Павлович                 центральная районная больница»
                                                           (по согласованию);
    Романенко                         - начальник Знаменского  РЭС
Валерий Васильевич                филиала ПАО «МРСК-Центра»-«Орелэнерго»
                                                                (по согласованию);
       Пучнин                           - начальник Знаменского линейно-технический
Юрий Иванович                      цех Мценский межрайонный центр

                                                 технической эксплуатации телекоммуникаций
                                                  Филиала в Брянской и Орловской  области ПАО

                                                «Ростелеком»

                                                       (по согласованию);
      Родина                       - председатель правления ПО «Болхов-
Светлана Николаевна       кооперативные продукты» (по согласованию»;
      Адамович                         - директор ООО «Теплогазсистем)
Павел Евгеньевич                         (по согласованию);

           Сальков                              - мастер Знаменского участка АО
Алексей Владимирович           «Орелобэнерго» ( по согласованию);
             Семенов                      -начальник филиала АО
Юрий  Владимирович         «Газпром газораспределение Орел» в г. Орле

                                                  Знаменский газовый участок
                                                       (по согласованию);

       Ашихмин                   - начальник межрайонного  отдела надзорной
Алексей Викторович        деятельности и профилактической работы
                                           по Знаменскому и Хотынецкому районам

                                                      (по согласованию);
       Коссов                     -и.о.начальника пункта полиции (Знаменский) МО

Александр Викторович         МВД России «Хотынецкое»
                                                      (по согласованию);

    Антонов                    -начальник Знаменского участка Болховского
Юрий Михайлович          дорожного отдела Государственного унитарного
                                         предприятия Орловской области «Дорожная

                                         служба (по согласованию);